e ao OESTE, numa extensão de 33m com terreno da Prefeitura Municipal e 

numa extensão de 99m, com a Rua Maurício Vieira Marques. Imóvel descrito na matrícula nº 23.471 do 

Cartório de Registro de Imóveis de São Luiz Gonzaga.  Valor da Avaliação: R$ 300.000,00 (trezentos 

mil reais). 2º Leilão R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). Processo nº. 5000523-

28.2021.8.21.0034/RS – COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO UNIÃO - SICREDI UNIÃO 

RS/ES x E.C.M. 

SEGUNDO LEILÃO: Caso não houver arrematantes pelo valor de avaliação, o bem será 

vendido, a quem mais der, inadmitido preço vil, de acordo com art.